
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
«Центр образования  № 4» 

(МКОУ ЦО № 4) 
 

ПРИКАЗ 

23.05.2025 г.                                                                                                             № 62-д 

г. Узловая 

   О допуске учащихся 9 класса  
к государственной (итоговой) аттестации  

 
                На основании решения педагогического совета МКОУ ЦО № 4 от 20.05.2025 г., 
протокол № 5  
 
ПРИКАЗЫВАЮ:             
 

1. Допустить к государственной (итоговой) аттестации за курс основной школы 
следующих учащихся 9 класса в количестве 12 человек: 
 

1. Андреева Максима Вячеславовича; 
2. Бизикину Дарью Станиславовну; 
3. Володина Константина Алексеевича; 
4. Енина Дмитрия Вячеславовича; 
5. Закревского Артёма Евгеньевича; 
6. Кондратьева Виктора Михайловича; 
7. Кузьменко Глеба Евгеньевича; 
8. Овсянникова Александра Павловича; 
9. Потапову Татьяну Алексеевну; 
10. Титова Арсения Руслановича; 
11. Шишлянникова Лаврентия Олеговича; 
12. Стренину Елизавету Ивановну. 

 
                2. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой. 
 
 
 
       Директор                                                                                                            Богачева Е.А. 
 
 
 
 
 
 


		2025-05-23T12:29:37+0300
	Богачева Елена Алексеевна
	я подтверждаю этот документ




